
 

 

 

Niedziela 22.01. III niedziela zwykła 

  7:00 Różaniec 

  7:30 Za ++ rodziców Ludwika i Wandę, teściów Ernesta i Łucję, bratanka 

  9:30 Godzinki ku czci Niepokalanego Poczęcia NMP 

10:00 1. Dziękując Bogu za wszelkie łaski, dar życia, powołania i kapłaństwa, posługę  
w Naszej parafii z prośbą za wstawiennictwem NSM o dalsze Boże błogosławieństwo, opie-
kę, zdrowie dla ks. prałata Wolfganga Globisch z ok. 90 r. urodzin 

 2. W int. ks. Wolfganga oraz wszystkich kapłanów żyjących i zmarłych, którzy w Naszej 
parafii pełnili posługę 

 3. O radość wieczną dla ++ męża Jana w r. śmierci, męża Józefa, rodziców,  
teściów, Agnieszkę Hornik, pokr. Hornik, Miklitz, Fila 

17:00 Za + matkę Teresę Hoszwa w 1 r. śmierci, ojca Bronisława 

19:30 Czuwanie kolędowe 

 

Poniedziałek 23.01.   

  7:00 Za ++ męża Jana w r. śmierci, jego rodziców Martę i Jana, jego braci Józefa i Franciszka, 
rodziców Krystynę i Wilhelma, brata Karola i pokr. 

17:00 Z podz. za otrzymane łaski z prośbą o dalsze Boże bł. światło Ducha św. opiekę MB, łaski  
i zdrowie dla Klaudii Gołębickiej w18 r. urodzin 

 

Wtorek 24.01. św. Franciszka Salezego, biskupa, doktora 

17:00 Za ++ męża Benedykta, rodziców z obu stron oraz krewnych 

 

Środa 25.01  Nawrócenie św. Pawła , święto 

17:00 Z podz. za otrzymane łaski z prośbą o dalsze Boże bł. opiekę NSM, łaski i zdrowie w rodzinie 
oraz za ++ rodziców Agnieszkę i Rajmunda oraz z rodzin Feliks i Richter 

 

Czwartek 26.01. św. Tymoteusza i Tytusa, wsp. 

16:45 Koronka do Bożego Miłosierdzia 

17:00 Za ++ rodziców w r. ich śmierci oraz siostrę Elżbietę 

   

Piątek 27.01. 

16:30 Różaniec za  młode pokolenie 

17:00 O  wieczna dla + Ditera Dyla 

18:00 Kolędowanie kandydatów do bierzmowania i rodziców 

  

Sobota 28.01. św. Tomasza z Akwinu, prezbitera, doktora wsp. 

  8:00 Za ++ matkę Hildegardę Czupała w r. śmierci, ojca Ewalda 

17:30 Nabożeństwo Maryjne 

18:00 Za ++ męża, ojca, dziadka Kazimierza Czempała, rodziców, teściów, siostrę, szwagrów, 
dziadków, dusze w czyśćcu 

 

Niedziela 22.01. IV niedziela zwykła 

  7:00 Różaniec 

  7:30 Za ++ ojca Teodora w r. śmierci, matkę Annę, teściów Gerharda i Elżbietę, dziadków z obu 
stron i pokr. 

  9:30 Godzinki ku czci Niepokalanego Poczęcia NMP 

10:00 Z podz. za otrzymane łaski z prośbą o dalsze Boże bł. opiekę MBNP, łaski i zdrowie dla  
Jolanty i Piotra oraz o opiekę Anioła Stróża dla wnuka Oliwiera 

16:30 Nieszpory 

17:00 Z podz. za otrzymane łaski z prośbą o dalsze Boże bł. opiekę NSM, łaski i zdrowie dla 
Anny i Krzysztofa Miemiec z ok. 10 r. ślubu 

od 22.01. do 29.01. 
  Nasza   Kolonowska 
Rodzina   Parafialna 

04 (1460) 22.01.–29.01.2023 r. 

… panuje opinia, że młodzi ludzie są „przyszłością ... m.in. Kościoła”. Nie do 
końca taka teza jest prawdziwa. Młodzi są teraźniejszością ... również Kościo-
ła. Tworzą wspólnotę Kościoła, parafii dziś. Tworzą: odchodząc, krytykując, 
będąc obojętnymi, zagniewanymi. Tworzą: swoją aktywnością, zaangażowa-
niem, modlitwą, radością, pomysłami. Wiele słyszymy narzekań na młodych. 
Dużo jest nauk i pouczeń. 

 

My … Ruszamy ! aby dać świadectwo o „Pięknych Ludziach w Fajnym  
Kościele i Naszej parafii”. Rozpoczęliśmy przygotowania do podróży, ciałem  

i duchem, do Lizbony, na Światowe Dni Młodzieży. Papież Franciszek  
w Panamie zaprosił Młody Kościół do Portugalii. Przez pandemię, ŚDM były 
przekładane i z różnymi perypetiami są organizowane. Ale cel jest coraz bli-
żej. Pragniemy odpowiedzieć na zaproszenie papieża i być w Lizbonie, małą 
cząstką, Kolonowskiego Kościoła w Kościele Powszechnym. Chcemy, aby 
czas do sierpnia był dla wielu osób czasem wyjątkowym. Każdego parafiani-
na i nie tylko, dziecko i seniora, zdrowego i chorego, poważnego i zwariowa-
nego, smutnego i wesołego, pogniewanego i miłującego. Pana i Panią – ZA-
PRASZAMY do podróży. Wyrusz z Nami do Portugalii. Będziemy do tej  
podróży zapraszali przez zaangażowanie, modlitwę, ofiary, akcje i pomysły. 
Wstępnie z naszej parafii zapisało się do wyjazdu 12 osób plus ks. Piotr. 13 
osób chętnych, to ogromna liczba i powód do radości. Mimo różnicy wieku, 
płci, upodobań, charakteru chcemy tworzyć jedność i tam pojechać, aby się 
modlić, poznawać nowych ludzi oraz kultury i zwyczaje całego świata. Nasza 
13 osobowa grupa nie jest zamknięta. Na Spotkania, które będą się odbywały 
w Naszej parafii, do modlitwy i działania zapraszamy każdego młodego czło-
wieka. Może nie pojedziesz do Lizbony, ale możesz na następne ŚDM.  
Odwagi ! każdy może przyjść i działamy wspólnie.  

 

Każdego zabieramy, od teraz, do Naszych modlitw. W niedzielę 22.01. godzi-
na 19:30 w kościele NSM w Kolonowskiem, będzie Czuwanie Kolędowe. 
Zgromadzimy się wokół stajenki, św. Rodziny, a przede wszystkim Maryi, 
która jest patronką ŚDM. Przyjdź do świątyni lub na transmisję, w swoim  
domu. Śpiewaj kolędy, słuchaj teksów Pisma św. i Rozważań.  

Czuwanie rozpocznie Naszą modlitwę za Was i w Waszych Intencjach.   

Z tyłu kościoła jest zasadzone drzewko „Dąb Lizboński”, obok pojawi się 
„portugalska skrzyneczka-azulejos” do której będzie można wrzucać zapisane 
Wasze Intencje, sprawy, radości i smutki.  
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Każda Intencja będzie codziennie omodlona, przez prawie wszystkich, członków 
Naszej grupy w jednej 10 Różańca św. w Tajemnicy Nawiedzenia, którą aż do 
sierpnia będziemy odmawiali. My za Was, a Wy za Nas… módlmy się. 

 

Planujemy do sierpnia wspólnie przeżywać następujące wydarzenia: 

− piątek 17.03. - Czuwanie Modlitewne dla młodych 

− piątek 31.03. - Droga krzyżowa ulicami miasta 

− I Święto 09.04. - południowe Rodzinne Spotkanie przy szukaniu jajek Wielka-
nocnych oraz wyciskanych sokach i amdudlerach 

− sobota 14.04. - Akcja zbierania złomu w domach parafii (prośba o odkładanie) 

− niedziela 14.05. - pierwsze Nabożeństwo Fatimskie połączone ze Spotkaniem i 
poczęstunkiem (kremówki, naleśniki portugalskie i wyciskane soki) w ogrodach 
plebanii 

− sobota 27.05. - Wielki Festyn Odpustowy 

 

Od czasu do czasu, będą (tak wspominane) wieczorne transmisje o 19:30 „Spotkań 
przy stoliczku”, które będą miały na celu przybliżenie ŚDM i Portugalii. Najbliż-
sze Spotkania to:  

− niedziela 05.02. z uczestnikami ŚDM z Panamy i Krakowa 

− niedziela 12.03. z rodzicami młodych, którzy wybierają się do Portugalii.  

Wkrótce będzie można nabywać w zakrystii, kancelarii i u młodych, koraliki 10 
Różańca św. na nadgarstek w kolorach flagi portugalskiej i azulejos.  

Pragniemy na Nasz wyjazd zarabiać, ale przede wszystkim na niego i Wasze 
wsparcie zasłużyć. Już dziś DZIĘKUJEMY za życzliwość, każdą modlitwę,  
dobre słowo i ofiary. 

 

Hasło ŚDM to słowa z Ewangelii św. Łukasza  

„Maryja wybrała się i poszła z pośpiechem w góry”.  

Łącząc te słowa ze słowami papieża Franciszka „aby wstać z kanapy, ubrać buty  
i ruszać”, zachęcamy do wyruszenia z Nami. A grupie młodych, odważnych 
śmiałków, zdobycia „Himalajów czyli Lizbony”. 

                    bł. Carlo Acutis, św. Hiacynto i Franciszku, Sługo Boża Łucjo 

                                             módlcie się za Nami 

************************************************************* 

 Podczas Odwiedzin Kolędowych, w sumie, grupa Kolędników Misyjnych  
liczyła 42 osoby. 

 Na dużej choince w prezbiterium świeci się 6.000 lampek. 

 Figurka Dzieciątka w szopce jest przywieziona z Betlejem. 

——————————————–——–—–———–——–—–—–———– 

++ Odbył się pogrzeb śp. Edmunda Drzymała l. 83. Wieczny odpoczynek … 

——————————————–——–—–———–——–—–—–———– 

Od 18 do 25 stycznia Tydzień Modlitw o Jedność Chrześcijan. 

 
W poniedziałek 23.01. ks. prałat Wolfgang Globisch obchodzi 90 rocznicę urodzin. Ota-
czamy modlitwą i życzliwością długoletniego proboszcza Naszej parafii. Msza św. jubi-
leuszowa dziś o godzinie 10:00. Sprawował ją będzie ksiądz solenizant. Obchodzimy 
Niedzielę Słowa Bożego. Kolekta na cele parafii. Przed Mszą św. o 10:00 Nasz chór 
wykona dwie kolędy. O 15:00 w salce Spotkanie, kawa, ciasto i kolędowanie dla Rodzi-
ny Róż Różańcowych (przynosimy książeczki Droga do nieba). Nie będzie Nabożeństwa 
o 16:30. Zapraszamy wszystkich do świątyni lub na transmisję o godzinie 19:30 na  
Modlitewne Czuwanie i Kolędowanie, przygotowane przez młodych. W kościele semi-
naryjnym w Opolu o godzinie 16:00 Modlitwa Ekumeniczna Młodych. 

——————————————–——–———–———————–—–———–— 

W środę o 17:00 Msza św. szkolna. Od 16:30 okazja do Spowiedzi św. dla dzieci. 
——————————————–——–———–———————–—–———–— 

W piątek zapisywanie Intencji Mszalnych oraz inne sprawy kancelaryjne w godzinach 
8:00 - 9:00 i 16:00 - 17:00. O godzinie 18:00 zapraszamy rodziców i kandydatów do 
Bierzmowania (całą rodzinę) na wspólne kolędowanie przy żłóbku. 

——————————————–——–———–———————–—–———–— 

W sobotę od 9:00 na sali Dekanalny Ministrancki Turniej piłki nożnej.  
O 17:30 Nabożeństwo Maryjne. 

——————————————–——–———–———————–—–———–— 

W przyszłą niedzielę kolekta na cele parafii. 
——————————————–——–———–———————–—–———–— 

Dziękujemy za sprzątanie naszej świątyni w mijającym tygodniu. Bóg zapłać.   
W nadchodzącym tygodniu o sprzątanie kościoła i salek, prosimy panią z ul. 1 Maja: 
Beata Kisiel oraz z ul. Kościuszki: Ewelina Woźnica, Anna Garbas, Agnieszka Czok. 

——————————————–——–———–———————–—–———–— 
Bóg zapłać za wszelkie ofiary składane w świątyni, kancelarii i wpłacane na konto. 
Wszystkie modlitwy i wykonane prace. Zakład Izostal przekazał do salki sióstr stół  
i krzesła oraz szafę. Dziękujemy 

——————————————–——–———–———————–—–———–— 
Do nabycia Gość Niedzielny  (10 zł.). Mały Gość. W zakrystii można nabywać różne 
Świece-Gromnice (małe, średnie, duże). 
UMiG informuje, o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu zmian studium uwarun-
kowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Kolonowskie. 

——————————————–——–———–———————–—–———–— 
Kolędowo: 

− czy będzie w tym roku zagraniczna pielgrzymka ? Do końca  nie wiem, ale może  
w 2 połowie września, uda się zorganizować, wspólny wyjazd naszych parafian wraz  
z osobami bezdomnymi i wolontariuszami z Dylak i z Opola - do Medzugorie. Będą  
natomiast wyjazdy do miejsc w naszym kraju, wtedy odpowiednio wcześniej ogłoszę 

− parafialny Bus jest do wynajęcia (wszelkie informacje u ks. Piotra lub p. Gerarda 
Mańczyka) 

− Spotkania Seniorów - jest propozycja, aby raz w  miesiącu, spotkać się na plebanii lub 
w salce po Mszy św. porannej na kawie i ciastku w gronie seniorów itp. Na pierwsze 
Spotkanie wraz z parafialnym Zespołem Caritas zapraszamy w ramach Dnia Chorego 
w czwartek 09.02. po Mszy św. o godzinie 8:00. 


